จ้างเหมาซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอนหนองแค-หินกอง ที่

กม.๙๒+๕๐๐ และทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอนโคกแดง-หินกอง ที่ กม.๘๗+๐๐๐ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิระก่อสร้าง (2014) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๖,๘๔๗.๐๐ บาท (แปดหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘